MINISTÉRI O PÚBLICO DA UNIÃ O
MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERA L

PORTARI A N° £ $ ,DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 7 DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA FfVí: ,?(?<.? O DE 2019.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRI O PÚBLICO DO DISTRIT O FEDERAL E
TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 75/PGJ, de 19 de janeiro de 2015. no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria n° 1.426/PGJ, de 14 de dezembro de 2018, e

CONSIDERANDO a Portaria PGR/MPU n° 577, de 16 de novembro de 2010, que regulamenta o
processo de Gestão do Desempenho no Estágio Probatório do servidor ocupante de cargo de provimento efetivo no
âmbito do MPU,

RESOLVE:

Corrigir, a pedido do servidor, a Portaria n° 1132, de 06 de dezembro de 2018. alterando a redação da

nomenclatura de cargo do servidor DIEGO IVSON LOPES PACHECO, matrícula 5051. que passa a vigorar da

seguinte forma:

Onde se lê:

Ord zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBANome Man- Cargo Data de Ingress o
Homologaçã o das

Avaliaçõe s de
Estági o Probatóri o

Homologaçã o do
Estági o Probatóri o

Homologaçã o da
Estabilidad e

13 DIEGO IVSON LOPES PACHECO SOS 1 ANALIST A DO MPI ' / DIREIT O 24/11/2015 24/07/2018 24 11/2018 24/11/2018

Leia-se:

Ord Nome Matr Cargo Data de Ingress o
Homologaçã o das

Avaliaçõe s de
Estági o Probatóri o

Homologaçã o do
Estági o Probatóri o

Homologaçã o da
Estabilidad e

13 DIEGO IVSON LOPES PACHECO 5051
TÉCNICO DO MPU /
ADMINISTRAÇÃ O

24 11/2015 24/07/2018 24/11/2018 24/11/2018

V• • |'>MIWzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'ín\PnRTARIA<;\Fit;i<'i n Prnhnirin n - HnnmWnràíV , P - Miniil a rir  Pnnarï a - Turm a NOV T<ll S -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA CnrrrrZn rtrv

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.453, 11 DE FEVEREIRO DE 2019.